UBND THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG GIÁO VIÊN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 31/TB-HĐTD TP. Quảng Ngãi, ngày 21 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả trúng tuyển và hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng đối với thí sinh

trúng tuyển Kỳ tuyển dụng giáo viên làm việc tại các trường mầm non,

phổ thông công lập thuộc UBND thành phố Quảng Ngãi năm 2023

Căn cứ Quyết định số 7341/QĐ-UBND ngày 21/12/2023 của Chủ tịch

UBND thành phố Quảng Ngãi về việc phê duyệt danh sách thí sinh trúng tuyển

kỳ tuyển dụng giáo viên làm việc tại các trường mầm non, phổ thông công lập

thuộc UBND thành phố Quảng Ngãi năm 2023;

Hội đồng tuyển dụng giáo viên thành phố Quảng Ngãi năm 2023 (sau đây

gọi tắt là Hội đồng tuyển dụng) thông báo đến thí sinh trúng tuyển các nội dung

như sau:

I. Kết quả thí sinh trúng tuyển kỳ tuyển dụng giáo viên thành phố

Quảng Ngãi năm 2023.

Danh sách thí sinh trúng tuyển Kỳ tuyển dụng giáo viên làm việc tại các

trường mầm non, phổ thông công lập thuộc UBND thành phố Quảng Ngãi năm

2023 được đăng tải kèm theo Thông báo này (tại Quyết định số 7341/QĐ-UBND

ngày 21/12/2023 của Chủ tịch UBND thành phố Quảng Ngãi).

II. Xác định nguyện vọng người trúng tuyển.

Nội dung này, thực hiện theo Quyết định số 3166/QĐ-UBND ngày

10/7/2023 của Chủ tịch UBND thành phố ban hành Kế hoạch tuyển dụng…;

Theo đó, UBND thành phố tổ chức cho thí sinh trúng tuyển tự lựa chọn nguyện

vọng đơn vị công tác theo thứ tự ưu tiên (điểm từ cao đến hết chỉ tiêu tuyển

dụng) của mỗi vị trí việc làm.

Thời gian: lúc 08 giờ ngày 29/12/2023 tại Hội trường UBND thành phố

Quảng Ngãi (số 48 Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi). Nội dung cụ thể,

Phòng Nội vụ thành phố gửi Thông báo cho thí sinh trúng tuyển. Đề nghị các thí

sinh tham dự đầy đủ đúng thời gian quy định

III. Hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng.

1. Thành phần hồ sơ:

- Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển,

chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có);

Trường hợp có một trong các văn bằng, chứng chỉ quy định tại khoản 3

Điều 9 Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ, sửa đổi, bổ

sung Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 thì được sử dụng thay thế

chứng chỉ ngoại ngữ.

- Phiếu lý lịch tư pháp số 1 do cơ quan có thẩm quyền cấp.

- Bản sao có chứng thực Bảo hiểm xã hội và Hợp đồng lao động (nếu có).

* Lưu ý: trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày có Thông báo này, người

trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng theo quy định hoặc có hành

vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc bị phát hiện sử dụng

văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy định để tham gia dự tuyển thì

người đứng đầu cơ quan, đơn vị có thẩm quyền tuyển dụng viên chức ra quyết

định hủy kết quả trúng tuyển.

2. Thời gian và địa điểm nhận hồ sơ:

- Thời gian: từ ngày 22/12/2023 đến ngày 20/01/2024.

- Địa điểm: Phòng Nội vụ thành phố Quảng Ngãi (số 131 Trương Quang

Trọng, TP Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi).

IV. Thời gian nhận Quyết định tuyển dụng:

UBND thành phố Quảng Ngãi sẽ tổ chức lễ trao Quyết định tuyển dụng

cho thí sinh trúng tuyển (thời gian tổ chức lễ cụ thể sẽ có thông báo sau và được

đăng tải trên Trang thông tin điện tử của UBND thành phố Quảng Ngãi).

Thông báo này được đăng tải trên trang thông tin điện tử của UBND

thành phố Quảng Ngãi (www.thanhpho.quangngai.gov.vn), mục THÔNG TIN

TUYỂN DỤNG.

Hội đồng tuyển dụng giáo viên thành phố Quảng Ngãi năm 2023 thông

báo đến các thí sinh trúng tuyển được biết./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (b/c);

- Thành viên Hội đồng tuyển dụng;

- Trang thông tin điện tử thành phố;

- Thí sinh trúng tuyển;

- Lưu: VT, NV, Hồ sơ thi tuyển..

TM.HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Anh

http://www.thanhpho.quangngai.gov.vn/

		2023-12-22T13:13:31+0700

		2023-12-22T13:56:13+0700